

Implement IT IVS

Kunneruphøj 2
8361 Hasselager

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2018

Jan Højgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Implement IT IVS
Kunneruphøj 2
8361 Hasselager

CVR-nr: 37842737
Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank, Prismet afdeling
Silkeborgvej 2
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger IT-konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 748.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets fremtidige ordinære indtjening forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.965.021
Eksterne omkostninger		-25.993
Bruttoresultat		1.939.028
Personaleomkostninger		-967.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.171
Resultat af ordinær primær drift		959.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		959.356
Skat af årets resultat		-211.058
Årets resultat		748.298
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		695.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		51.298
I alt		748.298

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.514
Tilgodehavender i alt		225.514
Likvide beholdninger		703.624
Kortfristede aktiver i alt		929.138
Aktiver i alt		929.138

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		7.000
Overført resultat		51.298
Forslag til udbytte		695.000
Egenkapital i alt		753.298
Andre hensatte forpligtelser		67.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454
Skyldig selskabsskat		-8.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.615
Kortfristede forpligtelser i alt		175.840
Forpligtelser i alt		175.840
Passiver i alt		929.138